
 

 

Butterfly Friends gir 2000 elever gratis 

utdannelse i Gambia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faddere er ryggraden i organisasjonen og nå ønsker vi oss 

mange nye faddere. For 200 kr. per måned er du med og gir 

en elev god undervisning, uniform, skolemateriell og lunsj 

hver dag til både elever og ansatte. 

 

Butterfly Friends hjelper helsesentret med lønn til tre 

jordmødre og to renholdere. Vi ønsker oss mer hjelp til både 

medisiner, lønninger og vedlikehold der også. 

 

Alle i Norge jobber frivillig. 



 

 

  

 

 

 

 

 

 
Butterfly Friends har bygget og drifter seks skoler. 

Organisasjonen er kjent for å gi de fattigste i Gambia god 

utdannelse. 

 

Undervisningsdepartementet i Gambia har uttrykt at 

Butterfly Friends skoler er foregangsskole for andre skoler i 

Gambia, med kvalitet på lærere, elever, interiør og eksteriør. 

Andre året Butterfly Friends uteksaminerte elever fra 

videregående, scoret vi høyt på landsbasis. Butterflys skole 

havnet som fjerde beste skole av Gambias 123 videregående 

skoler. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

          Norske elever hjelper Gambiske elever! 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du kan lese om oss på hjemmesiden og du kan registrere 

deg som fadder ved å sende oss en epost. 

Hjemmesiden: www.butterflyfriends.no 

Epost: sponsor@butterflyfriends.no 

Mobil: 906 52 378 / 

Organisasjonen har skattefradragsordning. 

http://www.butterflyfriends.no/
mailto:sponsor@butterflyfriends.no


 

Del oss gjerne på Facebook og gi gjerne grasrotandelen din 

til Butterfly Friends neste gang du spiller. org. 985 45 840 

Butterfly Friends Vipps nr. 12 648. 

Gavekonto Modum Sparebank nr. 2270 21 92939 

Butterfly Friends er meget takknemlig for all støtte til vårt 

arbeide i Gambia. Tusen takk. 

 

 

 

 

 

 

 

Det nytter å hjelpe! 
Her er noen av Butterfly Friends tidligere elever som har fått 

og får hjelp fra sine faddere. De studerer til å bli leger, 

sykepleiere, arkitekter, lærere og økonomer. Mariama, 

Gambias første kvinnelige elektriker kommer fra Butterfly!  

Her er noen bilder av de som skal stå på for landet sitt.   

Fatou, Fatoumatta, Fatoumatta, Jainaba, Mariama, 

Mamuna, Barry, Aliue, Mohammed og Modou. 



                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


